Processo acima citado, e ADJUDICO os itens aos seus respectivos vencedores, em 

consequência, ficam CONVOCADOS os Licitantes Vencedores: - DIAGFARMA 

COMÉRCIO E SERVIÇOS DE PRODUTOS HOSPITALARES E LABORATORIAIS LTDA 

- DEMAIS, CNPJ sob nº 11.426.166/0001-90, vencendo nos itens 2, 12, 27 e 31, com valor 

global de R$ 1.073,00 (Mil e setenta e três reais); - GC LAB DIAGNÓSTICOS LTDA - 

DEMAIS, CNPJ sob nº 20.352.354/0001-02, vencendo nos itens 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 

15, 18, 19, 22, 24, 25, 26, 28 e 32, com valor global de R$ 29.113,44 (Vinte e nove mil, cento 

e treze reais e quarenta e quatro centavos); perfazendo o valor total de R$ 30.186,44 (Trinta 

mil, cento e oitenta e seis reais e quarenta e quatro centavos), para assinar o contrato no prazo 

de 03 (três) dias úteis, a contar do recebimento da convocação, nos termos do art. 90 da Lei nº 

14.133/2021, como também que se proceda à publicação legal deste termo. 

Mãe D’Água-PB, 18 de setembro de 2025.